
C O M U N E D I A L I T E R M E
CITTA' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA

Reg. GEN
Prot. n.

DETERMINA N° 340 DEL 09.08.2016

OGGETTO: Progetto ARTALIT-Anticipazione somma al Sig.Busà Alfio da Ali' Terme.
Impegno di spesa- CIG: 6157535E9D.

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 54 del 03.08.2016 avente per oggetto: Deliberazione di
G.M. n. 53 del 25.07.2016-Determinazioni;

CHE l'Ass.to Reg.le Beni Culturali e dell'Identità Siciliana con D.D.G.n. 1945/2013 ha
finanziato il progetto di cui sopra,

VISTI i disciplinari di incarico debitamente sottoscritti;

CHE il Sig. Busa Alfio da Ali Terme ha effettuato il servizio volto alla realizzazione degli
interventi chiedendo nel contempo il pagamento delle spettanze dovute;

CHE l'Ass.to Reg.le competente non ha ancora trasmesso l'O.A. e che l'A.C. intende anticipare
la somma di € 5.000,00 all'artista di cui in oggetto per la realizzazione degli interventi previsti
nel progetto "ARTALIT";

CHE si rende necessario provvedere al relativo impegno di spesa;

VISTA la Legge n. 142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R. n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 51 , comma 3° della Legge 8/6/90, n° 142, così come modificato dall'art.6 della
Legge 15/5/97, n° 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della
L.R. del 7/9/98, n° 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015 con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa,

-anticipare la somma di € 5.000,00 al Sig. Busa Alfio da Ali Terme per la realizzazione degli
interventi previsti nel progetto ARTALIT, finanziato dall'Ass.to Reg.le Beni Culturali e
dell'Identità Siciliana ;



- impegnare la somma di cui sopra all'intervento di cui all'attestazione finanziaria allegata;

-dare atto che la predetta somma verrà reintegrata subordinatamente all'accreditamento da parte
dell'Ass.to Reg.le competente.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
(Dott.ssa Palmina Lombardo)

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'alt. 55, comma 5 Legge
142/90, introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

' > Affi35ESPONSABILE DELL'AREA

Ali Terme

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale on line dal
al Reg. N.

II Responsabile

IL SEGRETARIO

Ali Terme


